様式第 1 号（第 6 条関係）

年   月   日

 まんのう町長 様

                  （申請者）住所

                       氏名          印

                       電話番号

まんのう町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付申請書

 まんのう町定住者大学等奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、まんのう町定住者大学

等奨学金返還支援補助金交付要綱第 6 条第 1 項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申

請します。

記

年     年目の申請

１ 交付申請額

返還した金額             円

※前年度の 10 月 1 日から当該年度の 9月 30 日までの返還額を記入

２ 奨学金の種類 独立行政法人日本学生支援機構

□第一種奨学金

□第二種奨学金

３ 添付書類 □住民票の写し（抄本）

□町税の滞納のない証明書

□誓約書（様式第２号）

□奨学金を貸与した機関が発行する奨学金の貸与を証する書類

※継続の場合は不要

□前年度の 10 月 1 日から当該年度の 9月 30 日までに返還した奨学

金の金額を証する書類

□大学等を卒業したことを証するものの写し

※継続の場合は不要

□その他町長が必要と認める書類

様式第 2 号（第 6 条関係）

年  月  日

まんのう町長  様

（申請者）住  所

                       氏  名           印

                       電話番号

まんのう町定住者大学等奨学金返還支援補助金誓約書

 私は、まんのう町定住者大学等奨学金返還支援補助金の申請にあたり、下記事項を厳守履行す

ることを誓約します。

記

1 申請の時点において、まんのう町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付要綱第 4条の要件を

満たしています。

2 交付決定後の事情の変更によりまんのう町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付要綱第 4

条のいずれかを満たさなくなった場合には、速やかにまんのう町長に申し出ます。

様式第 6 号（第 8 条関係）

年  月  日

まんのう町長  様

（申請者）住  所

                       氏  名           印

                       電話番号

まんのう町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付請求書

年  月  日付け 第  号により交付決定のあったまんのう町定住者大学等奨学金

返還支援補助金について、まんのう町定住者大学等奨学金返還支援補助金交付要綱第８条第１項

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 交付請求額   金           円

２ 振 込 先

金融機関名
                 銀行・金庫

                 農協・組合

支 店 名
                 本店・支店

                 出張所

口 座 種 別  普通

口 座 番 号

口 座 名 義（カナ）

1 新 規 1 口座振替

2 変 更 2 隔 地 払

3 廃 止 3 窓 口 払

◎おなま え（ 法人名、 屋号、 又は個人名）

◎だいひょ う し ゃ（ 職、 氏名）

◎おと こ ろ（ 都道府県、 郡市区町村、 町、 丁目、 番地、 団地、 棟、 号）

－

◎振込先　 ※　 受領方法の欄で「 ３ 　 窓口払」 にし た方は、 こ こ で記入終わり ま す。

1 1
2 2

ま んのう 町長　 殿
提出年月日

・ 廃止 ） 申出書債権者登録 （ 新規・ 変更 町
記
入
欄

担当課

担当者
※太枠の中を記入し てく ださ い

処
理
区
分

市町コ ード 債　 権　 者　 コ 　 ー　 ド 処　 理　 年　 月　 日 登録区分 受
領
方
法1 4

フ
リ
ガ
ナ

氏
名

本店

支店

（ 変更） 適用年月日

区分

漢
字

氏
名

本店

※生年月日

会社印

区分

漢字

代表者フ リ ガナ

支店

区分

郵便番号 区分
１ 　 町内　 　 ３ 　 県外
２ 　 町外

住所コ ード

代表者印
又は個人印

漢字

都道
府県

フ  リ  ガ ナ

電話番号

区分

金融機関名
銀行
（ 　 　 　 　 　 ）

店

受領方法
口座振替

預金種目
普通

隔地払 当座

区分

前
金
払
（

工
事
専
用
）

金融機関名
銀行
（ 　 　 　 　 　 ）

金融機関コ ード 口座番号

口座名義人
（ カナ）

店

受領方法 4　 前金払 預金種目 3 前金払口座

金融機関コ ード 口座番号

口座名義人
（ カタ カナ）